
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : ONO TARSONO, SE.,M.AK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SELASA 08:00 MGT1100 6 3 PENGANTAR BISNIS & MANAJEMEN  A407 40 S-1 MGT

SELASA 12:30 ACT1207 2 3 AKUNTANSI KEUANGAN  DIGITAL  A408 39 S-1 AKT

RABU 08:00 MGT1100 1 3 PENGANTAR BISNIS & MANAJEMEN  A404 40 S-1 AKT

SABTU 18:30 ACT1207 1 3 AKUNTANSI KEUANGAN  DIGITAL STEI03 876768  A204 38 D-3 AKT

12   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2021/2022  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1100 - PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 6 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Selasa, 08.00-10.30 WIB
Pengajar : Ono Tarsono SE., M.Ak

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 24 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 1
Deskripsi : Penyampaian Proses Pembelajaran
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Penyampaian
Proses
Pembelajaran

Penyampaian Proses Pembelajaran Mata Kuliah
Pengantar Bisnis dan Manajemen

buku ajar ebook

2 RPS Penyampaian RPS Pengantar Bisnis Dan Manajemen buku ajar ebook

3
Bisnis dan
Perekonomian

Sebelum mempelajari Mata Kuliah ini mahasiswa dapat
memahami : (1) Konsep bisnis dan  laba, (2)
Perekonomian

buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Diskusi TMK 01

Silakan anda bergabung di GWA, Apabila anda tidak
bergabung Bapak tidak melayani secara Japri dan WA
anda
https://chat.whatsapp.com/HTKoZ1NSRSf1m9hnlpI6wp

BAHAN DISKUSI:
Apa yang anda ketahui dengan kata Bisnis dan
Manajer?

38

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 01 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 2
Deskripsi : Skala Bisnis, Perencanaan, Mendirikan, dan Memilih Lokasi Bisnis
Kehadiran Mahasiswa : 97.5%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Skala Bisnis,
Perencanaan,
Mendirikan, dan
Memilih Lokasi
Bisnis

Mahasiswa dapat menjelaskan kewirausahaan bisnis
baru dan kepemilikan bisnis: (1) Bisnis kecil, (2)
Kewirausahaan, (3) Memulai dan menjalankan bisnis
kecil, (4) Keberhasilan dan kegagalan usaha baru, (5)
Kepemilikan bisnis

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas TMK 02

Kerjakan Tugas dengan tepat waktu dan
dikirm dengan menggunakan file PDF,
Tata Cara mebuat file PDF Baca materi
Pertama 01A INTRUKSI UPLOAD

individu 40 67

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 08 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 3
Deskripsi : Lingkungan Bisnis dan Manajemen
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Lingkungan Bisnis
dan Manajemen

Mahasiswa dapat menjelaskan lingkungan bisnis dan
manajemen baik lingkungan internal maupun lingkungan
eksteranal yang mempengaruhi iklim bisnis.

buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 4
Deskripsi : Manajemen dan MSDM
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Manajemen dan
MSDM

Mahasiswa dapat menjelaskan definisi Manajemen,
fungsi-fungsi Manajemen, Tingkatan Manajemen,
Kompetensi Manajemen, Manajemen Sumber Daya
Manusia,  fungsi Operasional Manajemen Sumber Daya
Manusia dan masalah ketenagakerjaan di Indonesia.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 5
Deskripsi : Pasar dan Pemasaran
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Pasar dan
Pemasaran

Mahasiswa dapat menjelaskan Definisi pemasaran,
Mengembangkan rencana pemasaran, Target
pemasaran, Segmentasi pasar, Riset pemasaran,
Perilaku konsumen, Perilaku pemasaran dan  pembelian
oleh  organisasi, Bisnis kecil dan bauran  pemasaran

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 22 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 6
Deskripsi : Produk dan Produksi
Kehadiran Mahasiswa : 97.5%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Produk dan
Produksi

Mahasiswa dapat menjelaskan Definisi produk,
Pengembangan produk  baru, Siklus hidup produk, 
Menetapkan harga, Strategi dan taktik penetapan harga

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 29 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
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Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 7
Deskripsi : Bauran Pemasaran (Distribusi dan Promosi)
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Bauran
Pemasaran
(Distribusi dan
Promosi)

Mahasiswa dapat menjelaskan distribusi dan promosi
produk (1) Bauran distribusi, (2) Perdagangan grosir, (3)
Ritel, (4) Distribusi fisik, (5) Pentingnya promosi, dan (6)
Penjualan personal.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 05 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 8
Deskripsi : Pilih Jawaban yang dianggap benar
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
Ujian Tengah
Semester

Pilih Jawaban yang dianggap benar uts 40 40

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 12 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 09
Deskripsi : Akuntansi dan Laporan Keuangan
Kehadiran Mahasiswa : 97.5%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Akuntansi dan
Laporan
Keuangan

Mahasiswa dapat menjelaskan fungsi akuntansi sebagai
alat dalam membuat Laporan keuangan suatu entitas
bisnis

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 10
Deskripsi : Manajemen Keuangan
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Manajemen
Keuangan

Bab ini membahas, Modal dan Permodalan, Konsep
Dana, Penggunaan Dana baik Jangka Pendek maupun
Jangka Panjang, Mencari Sumber Pendanaan serta
Optimisasi Dana yang biayanya paling murah

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas TMK 10

Kerjakan Tugas dengan tepat waktu dan
dikirm dengan menggunakan file PDF,
Tata Cara mebuat file PDF Baca materi
Pertama 01A INTRUKSI UPLOAD

kelompok 8 85

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 11
Deskripsi : Perencanaan sebagai Fungsi Manajemen
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Perencanaan
sebagai Fungsi
Manajemen

Setelah mempelajari bagian ini mahasiswa diharapkan
dapat memahami Perencanaan sebagai Fungsi
Manajemen yang ditentukan terlebih dahulu unruk masa
yang akan datang

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 26 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 12
Deskripsi : Pengorganisasian
Kehadiran Mahasiswa : 92.5%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Pengorganisasian

Setelah mempelajari bagian ini mahasiswa diharapkan
dapat memahami Pengorganisasian sebagai Fungsi
Manajemen dalam membedakan organisasi dan
pengorganisasian, unsur-unsur organisasi, hubungan
dalam organisasi, merancang Struktur Organisasi, dan
Mendesign Organisasi

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 03 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 13
Deskripsi : Komunikasi dan Negoisasi
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Komunikasi dan
Negoisasi

Setalah mempelajari Bab ini mahasiswa diharapkan
mampu untuk menganalisis komunikasi yang efektif dan
proses pengambilan Keputusan berdasarkan data yang
akurat dan dapat dipertanggungjawabkan

buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 10 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 14
Deskripsi : Kepemimpinan dan Motinasi
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Kepemimpinan
dan Motinasi

Setalah mempelajari Bab ini mahasiswa diharapkan
mampu untuk menganalisis Pemimpin, Kepemimpinan
dan Memotivasi bawahan

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 17 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 15
Deskripsi : Pengendalian sebagai Fungsi Manajemen
Kehadiran Mahasiswa : 97.5%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Pengendalian
sebagai Fungsi
Manajemen

Bab ini membahas Pengendalian (Control) sebagai
salah satu fungsi manajemen. Setelah mempelajari Bab
ini mahasiswa dapat memahami bahwa Pengendalian
baru ada apabila Perencanaan telah disusun dan telah
dilaksanakan dengan baik.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 24 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 16 
Deskripsi : Ujian Akir Semester
Kehadiran Mahasiswa : 97.5%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas TMK 16

Silakan Upload Kartu Ujian Akhir
Semester (UAS) Semester Gasal Tahun
Akademik 2024/ 2025 dengan ketentuan
pada Lembar Tugas TMK 16.

individu 39 98
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Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
Ujian Akhir
Semester

Berdoalah sebelum mengerjakan Soal
Ujian. Baca soal baik-baik, apabila anda
sudah berdoa silakan anda kerjakan
sesuai dengan waktu yang ada pada
LMS.

uas 39 43



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (MGT1100/6) |
Mata Kuliah (PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( ONO TARSONO, SE., M.Ak )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0304126201
Waktu Cetak : 23/01/2025 12:29

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

24-
09-

2024
Sesi

1

01-
10-

2024
Sesi

1

08-
10-

2024
Sesi

1

15-
10-

2024
Sesi

1

15-
10-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

22-
10-

2024
Sesi

1

29-
10-

2024
Sesi

1

05-
11-

2024
Sesi

1

12-
11-

2024
Sesi

1

19-
11-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

19-
11-

2024
Sesi

1

26-
11-

2024
Sesi

1

03-
12-

2024
Sesi

1

10-
12-

2024
Sesi

1

17-
12-

2024
Sesi

1

24-
12-

2024
Sesi

1

1 21240000043 DINI KARTIKA LESTARI 16 (100.00%)

2 21240000044 SALSABILA INDARTO 1 15 (93.75%)

3 21240000045 UWAIS AL QORNI 1 15 (93.75%)

4 21240000046 RANI RAHMADANIA PUTRI 16 (100.00%)

5 21240000047 REVY DWI LIYANI 16 (100.00%)

6 21240000048 AISYAH PUSPA PERMANA SARI 16 (100.00%)

7 21240000049 RATIH OKTAVIANI 16 (100.00%)

8 21240000050 FAUZI BADILLAH 16 (100.00%)

9 21240000051 ASTRIANA 16 (100.00%)

10 21240000052 ANANDA NUR JILAN 16 (100.00%)

11 21240000053 FATHIA NEZA PUTRI 16 (100.00%)

12 21240000054 MUHAMMAD ASRORI 1 15 (93.75%)

13 21240000055 RADEN MUHAMMAD VARHAN SOEHARDONO 2 14 (87.50%)

14 21240000057 LAILA RAHMA FITRI 16 (100.00%)

15 21240000058 TAMARA AZAHRA 16 (100.00%)

16 21240000059 KEYSHA SALSABILA PUTRI 16 (100.00%)

17 21240000060 FATIMAH AZZAHRA 16 (100.00%)

18 21240000061 REVANA ZAHRA PAMUNGKAS 16 (100.00%)

19 21240000062 MAWAR AULIA 16 (100.00%)

20 21240000063 SHELLA TRIVIA RENATA HUTASOIT 16 (100.00%)

21 21240000064 SHEDIKA PUTRA NURPRATAMA 16 (100.00%)

22 21240000065 NABILA DIAH PERTIWI 16 (100.00%)

23 21240000066 NOVIANTI RAHAYU 16 (100.00%)

24 21240000067 NAJWA PUTRI ALGA 16 (100.00%)

25 21240000068 RATNA DWIJAYANTI 16 (100.00%)

26 21240000069 HENI PERMATASARI 16 (100.00%)

27 21240000070 SHELA NOVITA ZALIANTI 16 (100.00%)

28 21240000071 ALCE ARMANDA 16 (100.00%)

29 21240000072 SYNTHIA SABRINA NATASYA SIDABUTAR 16 (100.00%)

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 2
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No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

24-
09-

2024
Sesi

1

01-
10-

2024
Sesi

1

08-
10-

2024
Sesi

1

15-
10-

2024
Sesi

1

15-
10-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

22-
10-

2024
Sesi

1

29-
10-

2024
Sesi

1

05-
11-

2024
Sesi

1

12-
11-

2024
Sesi

1

19-
11-

2024
Sesi
2 (2

SKS)

19-
11-

2024
Sesi

1

26-
11-

2024
Sesi

1

03-
12-

2024
Sesi

1

10-
12-

2024
Sesi

1

17-
12-

2024
Sesi

1

24-
12-

2024
Sesi

1

30 21240000073 MAULANA FIKRI HIDAYAT 2 14 (87.50%)

31 21240000074 AUDREY AVRILIA AZIZAH 1 15 (93.75%)

32 21240000075 NUR VIKRIYANTI 16 (100.00%)

33 21240000076 SYAFIQA AL AKWAN 16 (100.00%)

34 21240000077 AMANDA NUR HAYATI 16 (100.00%)

35 21240000078 SHAFA JULINA FELISYA 16 (100.00%)

36 21240000079 ANNISA JEVAYONA PURBA 16 (100.00%)

37 21240000080 SUNDUSIYA HALWA AMSDANDA 16 (100.00%)

38 21240000081 AMANDA SAFIRA 16 (100.00%)

39 21240000082 ERINDA SUCIATY GINTING 16 (100.00%)

40 21240009025 ZAHRA SAFITRI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 3 0 0 1 1 8

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 2 dari 2
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DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1100/6
Mata Kuliah : PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : ONO TARSONO, SE., M.Ak
Status : Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21240000043 DINI KARTIKA LESTARI 100 86.67 74 38 69.60 3 B

2 21240000044 SALSABILA INDARTO 93.75 86.67 98 48 79.18 3.75 A-

3 21240000045 UWAIS AL QORNI 93.75 83.33 76 28 65.57 2.75 B-

4 21240000046 RANI RAHMADANIA PUTRI 100 85 58 44 66.10 2.75 B-

5 21240000047 REVY DWI LIYANI 100 86.67 97 48 79.50 3.75 A-

6 21240000048 AISYAH PUSPA PERMANA SARI 100 94.33 62 40 68.90 3 B

7 21240000049 RATIH OKTAVIANI 100 91.67 72 36 69.90 3 B

8 21240000050 FAUZI BADILLAH 100 70 52 34 56.80 2 C

9 21240000051 ASTRIANA 100 91 42 26 57.70 2 C

10 21240000052 ANANDA NUR JILAN 100 89.33 64 48 70.40 3 B

11 21240000053 FATHIA NEZA PUTRI 100 81.67 66 26 62.10 2.50 C+

12 21240000054 MUHAMMAD ASRORI 93.75 88.33 66 40 67.67 2.75 B-

13 21240000055 RADEN MUHAMMAD VARHAN SOEHARDONO 87.50 81.67 66 52 68.65 3 B

14 21240000057 LAILA RAHMA FITRI 100 81.67 68 40 66.90 2.75 B-

15 21240000058 TAMARA AZAHRA 100 90 74 30 68.20 3 B

16 21240000059 KEYSHA SALSABILA PUTRI 100 88.33 52 36 62.90 2.50 C+

17 21240000060 FATIMAH AZZAHRA 100 92.67 82 36 73.20 3 B

18 21240000061 REVANA ZAHRA PAMUNGKAS 100 91.67 58 60 72.90 3 B

19 21240000062 MAWAR AULIA 100 81.67 70 50 70.50 3 B

20 21240000063 SHELLA TRIVIA RENATA HUTASOIT 100 83.33 52 46 64.40 2.50 C+

21 21240000064 SHEDIKA PUTRA NURPRATAMA 100 81.67 56 36 62.10 2.50 C+

22 21240000065 NABILA DIAH PERTIWI 100 83.33 52 36 61.40 2 C

23 21240000066 NOVIANTI RAHAYU 100 91.67 54 42 66.30 2.75 B-

24 21240000067 NAJWA PUTRI ALGA 100 91.67 70 54 74.70 3.50 B+

25 21240000068 RATNA DWIJAYANTI 100 81.67 54 34 60.90 2 C

26 21240000069 HENI PERMATASARI 100 63.33 66 26 56.60 2 C

27 21240000070 SHELA NOVITA ZALIANTI 100 90 60 32 64.60 2.50 C+

28 21240000071 ALCE ARMANDA 100 83.33 60 46 66.80 2.75 B-

29 21240000072 SYNTHIA SABRINA NATASYA SIDABUTAR 100 76.67 70 48 68.40 3 B

30 21240000073 MAULANA FIKRI HIDAYAT 87.50 48.25 0 46 37.03 0 E

31 21240000074 AUDREY AVRILIA AZIZAH 93.75 85 48 36 60.08 2 C

32 21240000075 NUR VIKRIYANTI 100 89.33 52 42 65.00 2.50 C+

33 21240000076 SYAFIQA AL AKWAN 100 81.67 40 38 57.90 2 C

34 21240000077 AMANDA NUR HAYATI 100 66.70 62 40 60.61 2 C

35 21240000078 SHAFA JULINA FELISYA 100 83.33 78 38 69.80 3 B

36 21240000079 ANNISA JEVAYONA PURBA 100 85 62 46 67.90 2.75 B-

37 21240000080 SUNDUSIYA HALWA AMSDANDA 100 78.33 50 48 62.90 2.50 C+

38 21240000081 AMANDA SAFIRA 100 80 74 30 65.20 2.75 B-

39 21240000082 ERINDA SUCIATY GINTING 100 81.67 56 40 63.30 2.50 C+

40 21240009025 ZAHRA SAFITRI 100 80 60 40 64 2.50 C+

Total 3950 3328.30 2473 1604 2616.59 104.50

Rata-rata 98.75 83.21 61.83 40.10 65.41 2.61
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